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خرید تستر ساده برای منزل ما ایرانی ها که در سبک زندگی مان نان 
تافتون، لواش و سنگک جای شان را با هیچ نان مدرنی عوض نمی کنند، 
شاید خیلی ضروری نباشد! تسترهای ساده دارای چند درگاه هستند که 
نان های مربعی شکل تست را تست تر و برشته می کنند. اما با آمدن 
نسل جدید تستر ها با عنوان اوُِن تستر قضیه کاما تغییر کرد.  اوُِن تستر 
های جدید شکلی شبیه دستگاه های مایکروفر داشتند و تنها تفاوت آن 
ها در نوع انرژی که هر دستگاه برای پخت غذا استفاده می کرد خاصه 
می شد. در مایکروفرها اشعه ها مسئول پخت غذا بودند و در اوُِن تسترها 
این گرمای المنت های زیری و بالایی بود که در فرایند پخت مداخله 

می کرد. هر چند زمان پخت در اوُِن تستر طولانی تر از مایکروفر بود اما 
دغدغه های مضرات احتمالی اشعه های مایکروفر را نداشت.

اگر می خواهید دستگاه تستر مناسبی را برای منزل تهیه کنید به تعداد 
نفرات خانواده تان دقت کنید. همچنین مصرف برق در این دستگاه ها 
به خودی خود مانند پاشنه آشیل است. پس دستگاه هایی را خریداری 
کنید که دارای برچسب انرژی A+ باشد. آخرین مسئله نیز به امکانات 
دستگاه برمی گردد. در بعضی از اوُِن تسترها به جای پیچ های کنترل 
کننده دما و زمان دکمه هایی برای پیش فرض پخت غذاها تعبیه شده 
است که امکان پخت و پز با این دستگاه را به مراتب ساده تر کرده است.

 

یکی از گروه های بزرگ جامعه که 
می توانند نقش مهمی در فعالیت های 
اقتصادی خانواده و جامعه ایفا کنند، 
زنان هستند. صرف نظر از بانوانی که 
بیرون از خانه مشغول به کار هستند، بسیاری دیگر از زنان به دلیل 
مسئولیت های مختلف مانند نگهداری از فرزندان و رسیدگی به کارهای 
منزل و وجود برخی محدودیت های دیگر، ترجیح می دهند به کارهایی 
بپردازند که بتوانند در منزل انجام دهند. اما مسئله انتخاب ایده است. 
همه ما می دانیم کارهای بسیاری وجود دارد که می توان در خانه آن ها 
را هدایت کرد اما این را هم باید در نظر گرفت که برای زنان کارآفرین که 
پول اندکی دارند یا حتی اصا پولی برای شروع یک کسب و کار ندارند، 
مسائل به همان راحتی که برای همتایان مرد ایشان ممکن است باشد، 
نیست. جذب سرمایه گذار، وام گرفتن از بانک و ...می تواند برای صاحبان 
مشاغل زن مشکل تر باشد. در واقع مردان در این زمینه ها حمایت 
بیشتری نسبت به زنان از جامعه دریافت می کنند. بنابراین با علم به 
این که ایده های بسیار جا افتاده تر و درآمدزاتر نیز وجود دارند، هدف 
از این مقاله ارائه ایده های کم هزینه ای است که بتوانند حداقل درآمد 

مکملی را تامین کنند که صاحبان مشاغل بتوانند سرمایه اولیه ای برای 
یک کسب و کار بزرگ تر و پایدارتر فراهم کنند. درست است که گفته 
می شود برای پول درآوردن باید پول خرج کرد اما بزرگ ترین سرمایه 
گذاری در یک کسب و کار جدید، زمان و اشتیاق شماست. هر چه زمان 
و تاش بیشتری برای آن صرف کنید، درآمد بیشتری می توانید به دست 
آورید. بنابراین به خاطر داشته باشید حتی اگر هیچ مبلغ و سرمایه ای 
برای ترقی کسب و کارتان نداشته باشید، این موضوع نباید شما را از آغاز 

کردن بازدارد یا بترساند.
 اگر دست به قلم هستید و در نوشتن مهارت دارید، به نشریات، مجات 
و روزنامه های مختلف سر بزنید و خواستار همکاری با آن ها شوید. 
می توانید در هر زمینه ای که اطاعات یا مهارت دارید برای نشریات 
مختلف مقالات و مطالبی بنویسید. اگر به زبان دومی نیز مسلط هستید 
می توانید از ترجمه برای نوشتن مطالب خود استفاده کنید.عاوه بر 
نشریات می توانید با سایت های مختلف نیز همکاری کنید. هرچه 
ترافیک بازدید از صفحه مقاله تان بیشتر باشد، درآمدتان بیشتر است.
سعی کنید موضوعات جدید و خاقانه تری برای نوشتن انتخاب کنید. 
داشتن دانش و مهارت های نوشتن درباره موضوعی که می نویسید از 

ابزارهای مورد نیاز این کار است. اگر به طراحی عاقه مندید و مهارت 
آن را دارید می توانید در زمینه های مختلف و مورد عاقه تان، طراحی 
های خود را انجام دهید و آن ها را به عنوان طرح های اولیه و خام به 
فروش برسانید. چنین ایده ای دامنه وسیعی دارد که می توانید در هر 
زمینه ای بنا به عاقه و مهارت خود به صورت تخصصی کار کنید مثل 
طراحی لباس بزرگ سال و کودک، طراحی لباس های مناسبتی، طراحی 
دکوراسیون، طراحی داخل منزل، طراحی کابینت، طراحی کارت عروسی، 
تولد، تجاری، طراحی زیورآلات، طراحی های خام انواع نقاشی روی بوم، 
پارچه، ویترای و هزاران مورد دیگر. برای شروع احتیاج به هزینه خاصی 
هم ندارید جز ایجاد یک صفحه مجازی و معرفی تصاویر و طرح های 
خود و سفارش های انجام شده برای مشتریان. اگر به کار با رایانه و انواع 
نرم افزارها مسلط هستید و دوست دارید به دیگران کمک کنید تا سطح 
دانش خود را در زمینه این فناوری بالا ببرند، آموزش و تدریس کامپیوتر 
می تواند ایده خوبی برای کسب و کار شما باشد.اگر نمی دانید چگونه کار 
را آغاز کنید، ابتدا با اطرافیان خود شروع کنید؛ دوستان، اقوام و آشنایان 
و مطمئن باشید اگر کار شما خوب باشد از طریق اطرافیان تان به افراد 
دیگر هم معرفی می شوید. برای این کار احتیاج به بیرون رفتن از خانه 
هم ندارید و حتی می توانید تدریس را به صورت آن لاین و مجازی انجام 
دهید. هزینه خاصی ندارید و تنها وسیله مورد نیازتان یک دستگاه رایانه 
است. طراحی وب سایت از آن دسته کارهایی است که بدون سرمایه اولیه 
خاصی یک  راه سرگرم کننده، مفید و درآمدزا برای شماست تا بتوانید 
رویای کسب و کارتان را دنبال کنید. این کار هم نیاز به حضور فیزیکی 

شما ندارد و به راحتی می توانید  در منزل و آن لاین آن را انجام دهید. 
اگر به تازگی می خواهید کار خود را آغاز کنید و نگران این هستید که 
چگونه از شرکت های مختلف و بزرگ برای طراحی و به روز رسانی وب 
سایت شان سفارش کار بگیرید، لزومی ندارد به دنبال نام ها و برندهای 
معروف باشید بلکه می توانید با کارآفرینان دیگری که آن ها نیز به تازگی 
کسب و کار خود را شروع کرده اند همکاری و برایشان وب سایت طراحی 
یا به روز رسانی کنید. از آن جایی که هر دو طرف به تازگی قدم در این 
مسیر گذاشته اند، راحت تر و بهتر می توانند برای همکاری مشترک به 
یکدیگر اعتماد کنند. اگر در یکی از زمینه های کارهای هنری مهارت 
دارید می توانید کارهای هنری خود را در منزل درست کنید و آن ها را 
به صورت اینترنتی و آن لاین به فروش برسانید. بسیاری از هنرمندان با 
یک وب سایت ساده آغاز به کار می کنند. نمونه کارهایشان را به نمایش 
می گذارند و با جذب مشتری سفارش قبول می کنند. اگر هم مهارت و 
زمان کافی برای ساخت وب سایت ندارید می توانید از صفحات مجازی 
موجود استفاده کنید. با ایجاد یک حساب کاربری، یک صفحه مجازی با 
عنوانی مناسب و خاق باز کنید و تصاویر کارهای هنری تان را در صفحه 
تان بگذارید. از روش های خاقانه برای جذب مشتری و ایده های نو در 
کارهایتان استفاده کنید. تنها به اشتراک گذاری تصاویر اکتفا نکنید بلکه 
صفحه تان را تبدیل به صفحه ای پویا و فعال کنید. اطاعات مرتبط با 
کار هنری تان را با دنبال کنندگان تان به اشتراک بگذارید. از مخاطبان 
خود دعوت کنید نظرات شان را بنویسند، سوال هایشان را بپرسند و شما 

پاسخ گو و راهنمای ایشان باشید.
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نکات مهم برای خرید باتری خودرو 

باتری خودرو یکی از مهم ترین اجزای تشکیل دهنده آن 
است، باتری منبع ذخیره برق خودرو است و انرژی الکتریکی 
را به سایر قسمت های خودرو منتقل می کند. وقتی باتری با 
کیفیت، سالم و مناسبی بر اساس مدل و اندازه خودروی خود 
انتخاب کنید می توانید مدت زمان بیشتری از آن استفاده 
و در هزینه هایتان صرفه جویی کنید. برای آن که متوجه 
شوید خودروی شما به چه نوع باتری نیاز دارد می توانید به 
دفترچه راهنمای خودرو یا مکانیکی محله تان مراجعه کنید. 
کارخانه خودروسازی، آمپراژی را به عنوان حداقل آمپر مجاز 
برای باتری خودروی تولیدی خود تعیین می کند که بسته 
به نوع خودرو بین 35 تا 220 آمپر متغیر است. در صورتی که 
هیچ گونه تجهیزات مصرف کننده برق اضافی، مانند باند، ساب 
ووفر و آمپلی فایر روی ماشین نصب نباشد، همان آمپراژ اعام 
شده توسط خودروساز، کفایت می کند. در غیر این صورت باید 
متناسب با نیاز خود یک باتری با آمپراژ بالاتر را در نظر بگیرید.
باتری  های مختلف با قیمت های مختلفی در بازار وجود دارند. 
اما این نکته را در نظر بگیرید که قیمت پایین برخی باتری  
ها نشان از کهنه یا بازیافتی بودن آن ها دارد. گول ارزانی آن 
را نخورید.دو نوع باتری در بازار موجود است: باتری خشک و 
باتری تر. باتری خشک مناسب تر و ایمن تر است، بخارهای 
اسیدی ندارد و به دلیل جامد بودن محتویات آن، لازم نیست 
نگران ریختن اسید روی خودرو و داخل محفظۀ موتور باشید، 
نوسانات ولتاژی بسیار کمتر و عمر طولانی تر دارد  و در مقابل 
تنها مزیت باتری تر، ارزان تر بودن آن است. باتری ترَ حاوی 
مایع اسید است و نیاز به نگهداری و افزودن آب دارد و باتری 
خشک سیلد یا به اصطاح اتمی است و نیاز به نگهداری ندارد.

 باتری دارای گارانتی بخرید. باتری های تولید داخل معمولاً 
ضمانت نامه یک ساله دارند، اما گارانتی باتری های کره ای 
معمولاً شش ماهه است. گرفتن ضمانت نامۀ معتبر هنگام 
خرید باتری ماشین بسیار مهم است، زیرا عاوه بر کاستن از 
نگرانی ها، در صورت بروز هر نوع مشکلی می توانید در زمان 

مقرر از آن به طور کامل استفاده کنید.
 ابعاد فیزیکی باتری باید به گونه ای باشد که به صورت کامل 

در محفظه مخصوص خود به صورت محکم قرار گیرد.
چهار عامل تأثیرگذار در قیمت باتری ماشین وجود دارد، آن 
ها را در نظر داشته باشید. باتری خشک گران تر از باتری ترَ 
است، باتری با آمپراژ بالا گران تر از باتری با آمپراژ پایین است، 
باتری های خارجی معمولا گران تر از باتری های ایرانی هستند.

)گرچه لزوماً کیفیت بالاتری ندارند(، امکان فروش باتری کهنه 
به فروشندگان باتری ماشین وجود دارد و شما می توانید با 
تحویل آن به باتری فروش، مبلغی را دریافت کنید یا هنگام 
خرید باتری جدید مابه التفاوت قیمت آن را بپردازید. به هیچ 
عنوان باتری خودروی  تاریخ گذشته نخرید حتی هنگامی که 
باتری ها برای مدتی در فروشگاه ها یا انبارها انباشته می شوند 
ممکن است قدرت خود را از دست بدهند. بنابراین باتری هایی 

را که در شش ماه اخیر تولید شده اند، انتخاب کنید.

قیمت )تومان(نام محصول

420 هزاراون تستر لوکستای مدل 3100
SWF-40R 579 هزاراون تستر سان ورد مدل
KF-3100 410 هزاراون تستر پاور ترک مدل
Vesta 708 هزاراون تستر پارس خزر مدل

O6020 مدل AEC یک میلیون و 549 هزاراون تستر
یک میلیون و 650 هزاراون تسترهمیلتون مدل 2238

درصورتخرید
ازفروشگاه

اینترنتیشهرچرم
شمامیتوانیدبا
تخفیفهای48

ساعتهتا50درصد
حسابیشگفتزده
شوید.همچنین
درصورت

خریدتاسقف
150،000تومان
درتهرانوتاسقف
300.000توماندر
شهرستانهاازاین
فروشگاههزینهحمل
خریدشمارایگان
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تاریخچه شهر چرم

شرکت شهر چرم در سال 74  به پشتیبانی یک دهه فعالیت و 
تجربه مدیران موسس آن در حوزه صنعت چرم  تاسیس شد. در 
حقیقت می توان سابقه فعالیت آن را بیش از 30 سال در نظر 
گرفت. همین  سابقه فعالیت بود که باعث شد شرکت با شناخت 
صحیح بازار وارد عرصه شود. شناخت بازار و فعالیت گسترده 
شهر چرم باعث شد  این برند خیلی زود به عنوان بزرگ ترین 
عرضه کننده کیف ها و ست های اداری و مدیریتی مطرح شود.

شهر چرم یکی از برندهای لوکس و خوش نام چرم ایران است. 
کیفیت، سادگی و زیبایی، ارزش هایی هستند که باعث شده این 
برند سهم عمده ای در بازار ایران داشته باشد. تولیدکنندگان 
محصولات شهر چرم با نگاهی دقیق نوع نیاز مردم را به خوبی 
شناخته اند و محصولاتی مناسب با سلیقه عموم تولید می کنند. 
آن ها فرهنگ و اصالت ایرانی را شناخته اند و در طراحی به 
کار می گیرند و محصولاتی سازگار با نیاز جامعه تولید می 
کنند. شهر چرم از برندهایی است که معیارهای زیبایی و به روز 
دنیای مد و لباس را هم به خوبی می شناسد و تلفیق جذابی 
از طرح های کاسیک و مدرن در محصولاتش دیده می شود.

فرایند ساخت محصولات شهر چرم با به کارگیری بهترین مواد 
اولیه، مهارت اجرایی بهترین استاد کاران صنعت چرم و نیز تلفیق 
بهترین و به روزترین طرح ها، گوی سبقت را در کلیه محصولات 
از رقبا ربوده است به خصوص در  تولید ست های چرمی، شهر 
چرم  توانسته رتبه نخست را از آن خود کند و عاوه بر عرضه 
محصولات چرمی کادویی، شخصی و اکسسوری، محصولات 
سفری نیز عرضه می کند.این شرکت عاوه بر عرضه مستقیم 
در فروشگاه مرکزی، اقداماتی در بخش صادرات به کشورهای 
اروپایی و حوزه خلیج فارس، برای ورود به بازارهای جهانی انجام 
داده است  و حضور فعال در نمایشگاه های بین المللی و منطقه 
ای باعث شده سوابق و تجربیات درخشانی در این زمینه به دست 
آورد.شهر چرم همچنین با توجه به تغییر الگوهای خرید و توسعه 
خریدهای غیر حضوری و الکترونیکی فروشگاه اینترنتی خود را با 
نام فروشگاه اینترنتی شهر چرم به نشانی http://lcshop.ir/ ایجاد 
کرده و با دریافت نماد اعتماد الکترونیک از وزارت صنعت، معدن 
و تجارت، نماد سامان دهی از وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی  و 
مجوزهای رسمی مورد نیاز برای فعالیت در این حیطه و جلب 
رضایت و اعتماد هرچه بیشتر مشتریان خود وارد عمل شده است. 
همچنین تاش کرده نیازهای متفاوت مشتریان را در بخش انواع 
کالاهای چرمی و سفری برآورده سازد و هدف خود را برای رضایت 

مشتریان بر اساس ارائه  قیمت های مناسب و خدمات پس از 
فروش پایه ریزی کرده است.

  محصولات شهر چرم
محصولات شهر چرم در بخش های مردانه، زنانه، ساک و چمدان، 
ست های کادویی و هدایا و اکسسوری و لوازم شخصی تولید و 
روانه بازار می شود. تنوع این محصولات به حدی است که می 
توان گفت باب طبع هر سلیقه ای  محصولی وجود دارد و اگر 
قصد خرید هر نوع محصول چرمی را داشته باشید قطعا از شهر 

چرم دست خالی بیرون نمی روید. 
محصولات این برند عبارت اند از :

 محصولات چرمی مردانه: 18 مدل انواع  کیف دوشی، کیف 
پول جیبی و پالتویی، کیف اداری، کوله پشتی و کیف دستی، 
72 مدل کفش کالج، اداری، رسمی، اسپرت، صندل و نیم بوت و 

همچنین کت و پالتوی چرم.
 محصولات چرمی زنانه: 45  مدل کیف اداری، مجلسی، شب، 
دوشی، آرایشی و پول، 37 مدل  کفش اداری، مجلسی، نیم بوت، 
بوت، اسپرت، صندلی، طبی و  کالج،  ست کیف و کفش، ست 

کیف و کفش و کیف پول و همچنین مانتو و پالتوی چرم.
 محصولات ساک و چمدان: چمدان های برزنتی در اندازه 
های 20، 24 و 28 اینچی، چمدان هارد متوسط و بزرگ ،  
چمدان پروازی برزنتی، هارد و  چرم، ست چمدان، کوله پشتی، 
کوهنوردی، لپ تاپ، مدرسه، چرخدار، کیف لپ تاپ، تبلت و 
آی پد، ساک مسافرتی چرخدار دو تکه و سه تکه، ساک برزنتی، 
ساک چرم، ساک ورزشی استخر، تنیس و  گلف، ست کیف و 

ورزشی. کفش 
 محصولات اکسسوری و لوازم شخصی: کمربند 3.5 و 4 
سانتی، دستکش زنانه و مردانه چرم، ست هدیه چرم دو تکه، 
سه تکه و چهار تکه زنانه و مردانه، کیف جاکلیدی، جا کارتی، 
جا پاسپورتی و  دسته چک، کیف کمری برزنتی و چرم و دست 

بندپاکی.

ضمانت و خدمات پس از فروش  
شهر چرم برای کسب رضایت مشتریان، محصولات خود را با 
گارانتی های مختلف به بازار عرضه می کند. گارانتی ها بسته 
به نوع محصول شامل اعتبارهای متفاوتی از قبیل 6 ماهه، 12 
ماهه، 24 ماهه و اصالت فیزیکی می شوند که با شرایط معینی 
قابل استفاده هستند. در صورت بروز مشکل برای کلیه محصولات 

چرمی در دوره زمانی گارانتی، محصول مذکور بدون پرداخت هیچ 
هزینه ای تعمیر می شود و پس از آن می توانید از خدمات پس 
از فروش شهر چرم بهره مند شوید. کلیه محصولات چرمی شهر 
چرم به مدت 5 سال مشمول خدمات پس از فروش می شود.

شرایط گارانتی محصولات شهر چرم به  شرح ذیل است:
چمدان ال سی 24 ماه گارانتی کیفیت دارد و این گارانتی 
شامل مواردی چون دسته، چرخ، زیپ و قفل است و مواردی 
که شامل گارانتی نمی شوند عبارت اند از: صدمات ناشی از 
پرتاب چمدان،  سوختگی، سرقت، رطوبت، تماس با وسایل تیز و 
برنده،  فرسودگی به سبب استفاده در مدت زمان طولانی، حرارت 

زیاد، تعمیرات خودسرانه و غیر تخصصی کالا.
 محصولاتی چون  کیف و کمربند گارانتی تعویض محصولات تا 
24 ساعت پس از خرید در صورت استفاده نکردن از محصول با ارائه 
فاکتور خرید دارد. مواردی چون مشکات دوخت ،ایراد یراق آلات، 
 دسته، زیپ و قفل شامل گارانتی تعویض یا تعمیر قطعه می شود.

از:  آب  اند  عبارت  شود  نمی  گارانتی  شامل  که  مواردی 
شیمیایی مواد  با  تماس  از  ناشی  آسیب  چرم،   خوردگی 

و اجسام داغ،  خراشیدگی . کفش های شهر چرم در صورت 
استفاده نشدن حداکثر تا 24 ساعت پس از خرید، با ارائه فاکتور 
قابل تعویض هستند. در صورت نیاز به تعمیر در قسمت رویه و 

زیره کفش با دریافت هزینه خدمات ارائه می شود.

نظرات شما
کفش طبی مردانه  شهر چرم خریدم که کیفیت خوبی داره و 

پنجه گرده، کفی نرمی داره و راحته.
کفش طبی مردانه این برند رو خریدم برای پدربزرگم، اصا 
اصل هست  ببینی  امتحان کنی  رو  نیست چرمش  نیازی 
 یا نه، بوی چرمش فضا رو پر می کنه، خیلی نرم و راحته

کفش های طبی چرم شهر برای کسانی که  پاشون میخچه داره 
راحته و اذیت نمی کنه.

کیف  دوشی مردانه خریدم، چرمش خیلی ضعیفه،  کیفیت 
دوختش اصا به کار برند نمی خوره .

کیف دوشی مردانه  شهر چرم هدیه برای همسرم خریدم. کیف 
خوب و قشنگیه اما بندش واقعا ضعیفه به طوری که کل زیبایی 

کیف زیر سوال می بره.
امسال بوت چرم شهر خریدم. تو تخفیف هم بود خیلی چسبید. 
بوت خیلی سبکی هست و پاهارو توی سرما حسابی گرم نگه 

می داره. جنس خوبی هم داره و موقع قدم زدن خیلی راحته.


